УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

СЛОБОДСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

«31» августа   2011 г.                                                                             № 46-12 /О

Д. СЛОБОДА

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
«О назначение ответственного

за реализацию мероприятий по

повышению энергетической эффективности

и энергосбережению в МОУ-Слободская ООШ»

С целью эффективного и рационального использования энергетических ресурсов (ЭР) и холодной воды для  снижения расходов бюджетных средств на ЭР, разработки мероприятий обеспечивающих устойчивое снижение потребления ЭР
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ВИНОКУРОВУ О.А., заведующую хозяйственной частью, назначить

ответственной за реализацию мероприятий по повышению энергетической эффективности и энергосбережению в МОУ-Слободская ООШ.
2. Назначить ответственных за организацию работы по энергосбережению и эффективного использования воды:
· Митюхину М.В., зам. директора по безопасности – 1 этаж;

· Семенову Е.В., председателя профкома – 2 этаж;

· Зубенко М.В., зам. директора по УВР – 3 этаж;

· Бодякину О.А., зав. Столовой – пищеблок;
· Кистанова Е.П., учителя физкультуры – спортивный зал.

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.
Директор школы              И.А. Пескова
С приказом ознакомлен(а)

Винокурова О.А.

Митюхина М.В.

Семенова Е.В.

Зубенко М.В.

Кистанов Е.П.

Бодякина О.А.